
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 lutego 2021 r. 

Poz. 301 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków udzielania operatorowi wyznaczonemu środków 
związanych z funkcjonowaniem usługi pocztowej przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej 

na etapie doręczania, zwolnionych z wymogu notyfikacji Komisji Europejskiej 

Na podstawie art. 15zzu8 ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobie-
ganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyso-
wych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
operatorowi wyznaczonemu środków związanych z funkcjonowaniem usługi pocztowej przy wykorzystaniu środków komuni-
kacji elektronicznej na etapie doręczania, zwolnionych z wymogu notyfikacji Komisji Europejskiej (Dz. U. poz. 1540) wpro-
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 4 uchyla się lit. d; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, jest weryfikowane przez biegłego rewidenta w ramach badania spra-

wozdania finansowego, a opinię biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego operator wyznaczony prze-
kazuje ministrowi właściwemu do spraw łączności w terminie 30 dni od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowe-
go przez uprawniony organ.”; 

3) w § 7: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) niedopłaty – jest ona wypłacana operatorowi wyznaczonemu w terminie do dnia 30 września 2021 r.;”, 

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) środków niezweryfikowanych badaniem rozliczenia lub, częściowo albo całkowicie, zweryfikowanych nega-

tywnie – operator wyznaczony zwraca pobraną nadpłatę w terminie 7 dni roboczych od dnia przekazania mini-
strowi właściwemu do spraw łączności zatwierdzonego sprawozdania finansowego przez uprawniony organ.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 30 października 
2020 r. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

                                                           
1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych 
(Dz. U. poz. 2256 oraz z 2020 r. poz. 496 i 1746). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 
2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 


	D20210301



